Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ

 от  12.12.2024г.                                                                                           №  44

О внесении изменений в решение
СНД г. Карабаново № 9 от 19.02.2018
«Об утверждении порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов Совета народных депутатов
города Карабаново"

       Рассмотрев протест Александровского городского прокурора от 30.09.2024 г.
№ 2-28-2024, руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона
от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации", в соответствии  cо ст.1 Федерального закона от
14.07.2022 № 255 «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностран-
ным  влиянием, постановлением Правительства  Российской  Федерации  от
26.02.2010 № 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых ак-
тов и проектов нормативных актов", в целях реализации Федерального закона от
25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь  Уставом
города Карабаново,

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

      1. Внести в пункт 4.5 приложения к решению Совета народных депутатов г.
Карабаново №9 от 19.02.2018 г. «Об утверждении порядка проведения антикор-
рупционной экспертизы нормативных актов Совета народных депутатов города
Карабаново» следующие изменения:
      1.1. подпункт 5 изложить в следующей редакции:
      «5) иностранными агентами.
      2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                            О. А. Коврижных

consultantplus://offline/ref=667F9858E7630006DB94BA5203C1850C6F13A5BEAAD9F411AD1F06AD96G8U7G
consultantplus://offline/ref=667F9858E7630006DB94BA5203C1850C6719A4BFA6D5A91BA5460AAFG9U1G
consultantplus://offline/ref=667F9858E7630006DB94BA5203C1850C6F13A6B0AEDDF411AD1F06AD968787BC84D0CF1964GBU7G